Р Е Ш Е Н И Е

проект

О признании утратившим силу Решения Муниципального Совета   МО Лахта-Ольгино от

27.12.2013 № 75 «Об утверждении «Положения о муниципальной службе и муниципальных
служащих внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа   Лахта-Ольгино»

В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства
нормативных правовых актов органов местного самоуправления  внутригородского
муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального
округа Лахта-Ольгино, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального
закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города федерального
значения Санкт-Петербурга муниципального округа Лахта-Ольгино

             РЕШИЛ:

1.  Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета МО Лахта-Ольгино от
27.12.2013 № 75 «Об утверждении «Положения о муниципальной службе и муниципальных
служащих внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального
округа Лахта-Ольгино».

2.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО МО  Лахта-

Ольгино П.Е. Богданова.

Глава МО МО Лахта-Ольгино                                                                                        П.Е. Богданов

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛАХТА-ОЛЬГИНО

197229, Санкт-Петербург, пос. Ольгино, ул. Советская, д. 2
тел./факс: (812) 498-33-27, тел.: (812) 498-33-24

e-mail: lahtaolgino@mail.ru

	Решение 04 от 04.04.24 (мун.сл)